

## IKÄIHMINEN TOIMIJANA – VANHUSPALVELULAIN TOIMEENPANO -HANKE

### PILOTOINNIN TOTEUTUS JA ARVIOINTI

Kunta Sodankylä

Kehittämistehtävän arvioija ja ajankohta:	1/2014	4/2014	8/2014
<input checked="" type="checkbox"/> kehittäjätyöntekijä ja -tiimi	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> vanhusneuvosto	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> vertaisarvioija ja kunta	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<p>Kehittämistyön painopisteeksi valittiin kotihoidon neuvonnan, ohjauksen, palvelujen tarpeen arviointi toiminnan kehittäminen. Toinen painopistealue on tukea kotihoidon toiminnan ohjausta ja tehtävin jaon uudelleen organisointia.</p>			
<p><b>Kehittämistehtävän toteutus ja tulokset</b></p> <p>Kotihoidon neuvonta, ohjaus ja palvelujen tarpeen arviointi on keskitetty yhden puhelinnumeron taakse 1.1.2014 alkaen.</p> <p>Asiaa on työstetty kotihoidon henkilöstön, sidosryhmien ja kehittämistyöryhmän kanssa ns. Hukka-haavi -menetelmää hyödyntäen.</p>			
<p><b>Kehittämistehtävän juurtuminen jatkuvaan käyttöön:</b></p> <p>Juurruttamisesta on laadittu erillinen suunnitelma</p>			
<p><b>Kehittämistehtävän levittäminen ja tiedottaminen</b></p> <p>Kehittämistyöstä on ollut juttu henkilöstölehdessä, paikallislehdessä sekä Lapin-Kansassa. Lisäksi kehittämistyöstä on kerrottu eri sidosryhmien tapaamisissa ja laadittu ns. miniopas asiakkaille ja yhteistyötahoille jaettavaksi. Miniopasta tullaan päivittämään hankkeen aikana saatujen kokemusten pohjalta.</p>			
<p><b>Jatkotoimenpiteet / muut huomioitavat asiat:</b></p> <p>Kehittämistyö jatkuu erillisen suunnitelman mukaisesti.</p>			



Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus  
Lapin toimintayksikkö

**Vanhustyön vastaavan allekirjoitus**

**Kehittäjätyöntekijän allekirjoitus**

---

---

**Paikka** Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä. **Päivämäärä** Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.